Horaires valables le jeudi 06 avril 2023

Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

Hépital Cavale 2 6:03 6:32 651 7:09 7:27 7:48 809 829 849 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:.09 14:29 14:49 15:08 15:27 15:48 16:07 16:27 16:49 17:11 17:32 17:52 18:39 19:11
Hopital Cavale 1 6:04 6:33 652 7:10 7:28 7:49 810 830 850 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:09 15:28 15:49 16:08 16:28 16:50 17:12 17:33 17:53 18:40 19:12
Ecole de Commerce 6:07 6:36 655 713  7:31  7:52 813 833 853 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:12 15:31 15:52 16:12 16:32 16:54 17:16 17:36 17:56 18:43 19:15
Gascogne 6:08 6:37 656 7:14 7:32 7:53 814 834 854 9:14 9:34 9:554 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:33 15:54 16:14 16:34 16:56 17:18 17:38 17:58 18:44 19:16
Dauphiné 6:09 6:38 657 7:15 7:33 7:54 815 835 855 915 9:35 955 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:34 15:55 16:15 16:35 16:57 17:19 17:39 17:59 18:45 19:17
Tarente 6:10 6:39 658 7:17 7:35 7:56 817 837 857 917 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:36 15:57 16:17 16:37 16:59 17:21 17:41 18:01 18:47 19:18
Patinoire 6:11 6:40 659 718 7:36 7:57 818 838 858 9:18 9:33 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:37 15:58 16:18 16:38 17:00 17:22 17:42 18:02 18:48 19:19
Kermenguy 6:13 643 7:02 7:21 7:40 801 821 841 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:40 16:01 16:21 16:42 17:04 17:26 17:46 18:06 18:51 19:22
Bouguen 6:14 6:44 7:03 7:22 7:41 802 822 842 9:02 9:22 942 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:41 16:02 16:22 16:43 17:05 17:27 17:47 18:.07 18:52 19:23
Universités 6:15 6:45 7:04 7:23 7:42 8:.03 823 843 9:03 9:23 943 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:42 16:03 16:23 16:44 17:06 17:28 17:48 18:08 18:53 19:24
Foch 6:17 6:47 7:06 7:26 7:45 8:.06 826 846 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:45 16:06 16:26 16:47 17:09 17:31 17:51 18:11 18:56 19:26
Hépital Morvan 6:18 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 828 848 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:50 17:12 17:34 17:54 18:14 18:58 19:28
Liberté Multiplexe 6:19 649 7:09 729 7:49 809 829 849 9:09 9:29 949 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:51 17:13 17:35 17:55 18:15 18:59 19:29
Liberté Quartz 6:20 650 7:10 7:30 7:50 810 830 850 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:52 17:14 17:36 17:56 18:16 19:00 19:30
Kennedy Gare 6:21 651 711 731 751 811 831 851 911 931 951 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:12 16:32 16:54 17:16 17:38 17:58 18:18 19:02 19:32
Gare 6:22  6:52 7112 732 7:52 812 832 852 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:33 16:55 17:17 17:39 17:59 18:19 19:03 19:33

== Hopital Cavale es valables le jeudi 06 avril 2023

Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

Gare 558 628 658 7:17 7:37 7:57 817 837 857 917 9:37 9:557 10:17 10:37 10:57 11:17 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:36 16:58 17:20 17:42 18:04 18:26 19:17
Liberté Quartz 6:00 6:30 7:00 7:20 7:40 800 820 840 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30 19:20
Liberté Multiplexe 6:01 631 7:01 7:21 7:41 801 821 841 9:01 921 941 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:.01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:03 17:25 17:47 18:09 18:31 19:21
Hépital Morvan 6:01 6:31 7:02 7:22 7:42 802 822 842 9:02 9:22 942 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:04 17:26 17:48 18:10 18:32 19:22
Foch 6:03 6:33 7:04 7:24 7:45 8:04 824 844 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:04 14:24 14:44 15.05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:07 17:29 17:51 18:13 18:35 19:24
Universités 6:04 6:35 7:06 7:27 7:48 807 827 847 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:07 14:27 14:47 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:10 17:32 17:54 18:16 18:38 19:26
Bouguen 6:05 6:36 7:.07 7:28 7:50 8:08 828 848 9:.07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:08 14:28 14:48 15:.09 15:29 15:50 16:10 16:30 16:50 17:12 17:34 17:56 18:18 18:40 19:27
Kermenguy 6:06 6:37 7:08 7:29 7:51 809 829 849 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:09 14:29 14:49 15:10 15:30 15:51 16:11 16:31 16:51 17:13 17:35 17:57 18:19 18:41 19:28
Patinoire 6:08 6:39 7:10 7:31 7:53 811 831 851 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 12:13 12:33 12:52 13:12 13:32 13:52 14:11 14:31 14:51 15:12 15:32 15:53 16:13 16:33 16:53 17:15 17:37 17:59 18:21 18:43 19:30
Tarente 6:09 640 7:11 732 7:54 812 832 852 911 931 951 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 12:14 12:34 12:53 13:13 13:33 13:53 14:12 14:32 14:52 15:13 15:33 15:54 16:14 16:34 16:54 17:16 17:38 18:00 18:22 18:44 19:31
Dauphiné 6:10 6:41 7:12 7:34 7:56 814 834 854 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 12:16 12:36 12:55 13:15 13:35 13:55 14:14 14:34 14:54 15:15 15:35 15:56 16:16 16:36 16:56 17:18 17:40 18:02 18:24 18:46 19:33
Gascogne 6:11 642 7:13 735 7:57 815 835 855 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 12:17 12:37 12:56 13:16 13:36 13:56 14:15 14:35 14:55 15:16 15:36 15:57 16:17 16:37 16:57 17:19 17:41 18:03 18:25 18:47 19:34
Ecole de Commerce 6:12 643 7:14 7:36 7:58 817 837 857 916 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 12:19 12:39 12:58 13:18 13:38 13:58 14:17 14:37 14:57 15:18 15:38 15:59 16:19 16:39 16:59 17:21 17:43 18:.05 18:27 18:49 19:35
Hopital Cavale 1 6:15 6:46 7:17 739 801 820 840 9:00 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 12:22 12:42 13:01 13:21 13:41 14:01 14:20 14:40 15:00 15:21 15:41 16:02 16:22 16:42 17:02 17:24 17:46 18:08 18:30 18:52 19:38
Hopital Cavale 2 6:16  6:47 7:18 7:40 8:.02 821 841 9:01 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:23 12:43 13:02 13:22 13:42 14:02 14:21 14:41 15:01 15:22 15:42 16:03 16:23 16:43 17:03 17:25 17:47 18:.09 18:31 18:53 19:39

LIMITED SHARING



